Zatacznik nr 1 do tresci
Ogtoszenia Otwartego Konkursu
Ofert

Karta oceny formalnej oferty na realizacj¢ zadania publicznego nalezacego
do Wojewodztwa Podlaskiego w 2022 roku.

Nr oferty:

Nazwa
Rodzaj

oferenta:
zadania:

Tytul zadania:

Ocena:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

Wynik

Kryteria og6lne formalne:

Potwierdzenie ztozenia oferty wplyneto w terminie i w trybie okre§lonym w ogtoszeniu
o konkursie: TAK/NIE

Potwierdzenie ztozenia oferty zawiera sume kontrolng zgodng z wersja elektroniczng
oferty ztozonej w generatorze TAK/NIE

Oferent jest podmiotem uprawnionym do wzigcia udzialu w konkursie, zgodnie z
ogloszeniem konkursowym: TAK/NIE

Cele statutowe oferenta obejmuja sfer¢ dziatalnosci pozytku publicznego, w ramach
ktoérej ogloszono otwarty konkurs ofert TAK/NIE

Oferta miesci si¢ w przedmiocie dziatalnosci pozytku publicznego oferenta: TAK/ NIE
Oferta zawiera wymagane zatgczniki: TAK/NIE

Potwierdzenie zlozenia ofert zostalo podpisane w sposdéb umozliwiajacy identyfikacje,
przez osobe/-y uprawnione zgodnie z wlasciwym rejestrem (lub pelnomocnictwem).:
TAK/NIE

i oceny formalnej:

Ocena formalna pozytywna

Ocena formalna negatywna

Uzasa

(dotyczy oceny negatywnej)

dnienie

Biatystok, dnia....................... Podpis......ccooveviiiiinni.



